[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                                          №____
хутор Джумайловка
Об утверждении перечня имущества, необходимого для организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче
из собственности Джумайловского сельского поселения Калининского района в собственность муниципального образования
Калининский район
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ "О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений", пунктом 7 части 1 статьи 2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ "О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края", руководствуясь Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, необходимого для организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Джумайловского сельского поселения Калининского района в собственность муниципального образования Калининский район, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Пьянкова).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                           О.И. Горбань
Приложение
к решению Совета
Джумайловского сельского поселения
Калининского района

от «___» _______ 2023 года № ___

	Согласовано

	Согласовано

	(реквизиты муниципального правового акта о согласовании перечня передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности)

	(реквизиты муниципального правового акта о согласовании перечня принимаемого имущества, находящегося в муниципальной собственности)

	(Ф.И.О., должность уполномоченного должностного лица местного самоуправления муниципального образования, передающего имущество)

	(Ф.И.О., должность уполномоченного должностного лица местного самоуправления муниципального образования, принимающего имущество)

Перечень

имущества, необходимого для организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Джумайловского сельского поселения Калининского района в собственность муниципального образования Калининский район
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения
	Государственный регистрационный номер
	Местонахождение
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на ___ ____ 20 __ г.

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Реестровый номер и кадастровый номер (при его наличии)
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности (при наличии)
	Стоимость по состоянию на __ ___ 20 __ г.

	Раздел 3. Транспортные средства

	№

п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Государственный регистрационный знак
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ___ ____ 20 __ г.

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	№

п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на ___ ____ 20 __ г.